

VII-PORTFÖYDEN SATIŞLAR							
A) HİSSE SENETLERİ(SATIŞLAR)							
KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
HİSSE TÜRK							
TRILC	TURK İLAÇ VE SERUM SANAYİ A.Ş.			02/04/21	73.550	73,550.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			06/04/21	15.410	10,787.00	700.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			07/04/21	15.630	34,386.00	2,200.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			08/04/21	15.840	33,264.00	2,100.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			09/04/21	16.310	101,122.00	6,200.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			12/04/21	15.360	15,360.00	1,000.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.			12/04/21	15.120	14,364.00	950.00
SİSE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.			12/04/21	7.250	14,500.00	2,000.00
NTGAZ	NATURELGAZ SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ			12/04/21	15.970	144,911.78	9,074.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			12/04/21	15.330	27,594.00	1,800.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			12/04/21	7.310	7,310.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş			12/04/21	16.420	16,420.00	1,000.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.			12/04/21	68.900	191,886.50	2,785.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.			12/04/21	18.790	15,032.00	800.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.			12/04/21	21.640	10,798.36	499.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.			12/04/21	8.310	9,755.94	1,174.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			12/04/21	11.910	27,393.00	2,300.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.			12/04/21	11.930	35,790.00	3,000.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.			12/04/21	10.280	16,448.00	1,600.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.			12/04/21	15.340	15,340.00	1,000.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.			12/04/21	8.340	25,136.76	3,014.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.			12/04/21	11.840	142,080.00	12,000.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)			12/04/21	7.220	31,046.00	4,300.00

CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	12/04/21	71.300	29,233.00	410.00
AKGRT	AKSIGORTA A.Ş.	12/04/21	8.330	12,495.00	1,500.00
AKGRT	AKSIGORTA A.Ş.	12/04/21	8.280	15,003.36	1,812.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	12/04/21	19.880	5,964.00	300.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	12/04/21	11.830	59,150.00	5,000.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	12/04/21	30.820	28,631.78	929.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	12/04/21	56.700	22,113.00	390.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.980	23,960.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.910	23,820.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.990	35,970.00	3,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.920	35,760.00	3,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.810	118,466.11	10,031.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.890	35,670.00	3,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.960	23,920.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.970	35,910.00	3,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.850	23,700.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.870	23,740.00	2,000.00
AKSEN	AKSA ENERJİ ÜRETİM A.Ş.	13/04/21	11.860	94,880.00	8,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	13/04/21	17.090	92,286.00	5,400.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.280	364,000.00	50,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	176.500	88,250.00	500.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.360	662,400.00	90,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	176.600	88,300.00	500.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	180.200	180,200.00	1,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.210	504,700.00	70,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.220	525,652.10	72,805.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	176.700	88,350.00	500.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.240	362,000.00	50,000.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	15/04/21	5.070	456,300.00	90,000.00
MTRKS	MATRIKS BİLGİ DAĞITIM HİZMETLERİ A.Ş.	15/04/21	59.950	659.45	11.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.320	366,000.00	50,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	176.000	440,000.00	2,500.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	15/04/21	7.310	365,500.00	50,000.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	15/04/21	180.000	264,600.00	1,470.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	15/04/21	2.180	545,000.00	250,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	15/04/21	5.120	512,000.00	100,000.00

AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	19/04/21	4.800	1,412,971.20	294,369.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.100	16,200.00	2,000.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.080	129,280.00	16,000.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.050	36,885.10	4,582.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.060	189,313.28	23,488.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.070	20,271.84	2,512.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.030	79,778.05	9,935.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.020	349,896.56	43,628.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	19/04/21	8.040	164,683.32	20,483.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	10.120	894,780.04	88,417.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	19/04/21	16.370	433,739.52	26,496.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	19/04/21	16.390	163,900.00	10,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	19/04/21	30.980	897,800.40	28,980.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	14.960	629,531.76	42,081.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	28.840	225,413.44	7,816.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	28.660	973,924.12	33,982.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	28.940	86,820.00	3,000.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	29.500	118,000.00	4,000.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	28.760	62,811.84	2,184.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	29.380	147,428.84	5,018.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	29.140	29,140.00	1,000.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	19/04/21	18.160	2,261,428.48	124,528.00
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	19/04/21	7.000	2,186,352.00	312,336.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.Ş.	19/04/21	4.790	1,561,836.98	326,062.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	18.020	607,346.08	33,704.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	19/04/21	7.280	1,348,306.96	185,207.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	6.610	1,864,766.93	282,113.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	7.910	979,693.05	123,855.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	19/04/21	7.270	1,715,043.89	235,907.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	19/04/21	14.980	1,291,800.30	86,235.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	19/04/21	11.600	416,080.40	35,869.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFINELERİ A.S.	19/04/21	87.450	823,254.30	9,414.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.100	11,388.60	666.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.060	25,607.06	1,501.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.990	594,650.00	35,000.00

	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.120	51.36	3.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.090	34,180.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.080	135,563.96	7,937.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.070	43,682.13	2,559.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	19/04/21	2.080	1,560,226.72	750,109.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.050	185,675.00	3,500.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	52.850	79,275.00	1,500.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.150	486,588.25	9,155.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.000	120,681.00	2,277.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.950	42,350.75	785.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.100	124,785.00	2,350.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	53.200	15,055.60	283.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	19.310	1,254,319.67	64,957.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.690	7,345.00	500.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.730	7,365.00	500.00
LKMNH	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.	19/04/21	16.390	149,689.87	9,133.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.150	8,680.30	122.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.100	275,725.80	3,878.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	56.400	112,800.00	2,000.00
LKMNH	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.	19/04/21	16.430	713,078.43	43,401.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	56.250	611,437.50	10,870.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.020	34,040.00	2,000.00

LKMNH		19/04/21	16.440	50,553.00	3,075.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.950	248,453.10	14,658.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.680	3,670.00	250.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.610	10,884.45	745.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.640	7,071.12	483.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.630	7,315.00	500.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.500	725,000.00	50,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	16.040	753,960.20	47,005.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.680	29,565.52	2,014.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.740	4,716.80	320.00
LKMNH		19/04/21	16.400	14,218.80	867.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	56.550	113,100.00	2,000.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.810	637,290.07	46,147.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.920	322,072.20	19,035.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.450	89,383.95	1,251.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.550	26,115.75	365.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.010	51,030.00	3,000.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.830	69,150.00	5,000.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	19/04/21	20.360	16,084.40	790.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	19/04/21	66.600	619,713.00	9,305.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.000	342,575.00	4,825.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.930	66,864.00	4,800.00
LKMNH		19/04/21	16.460	16,789.20	1,020.00

LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM
HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.

KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.990	56,610.68	3,332.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.690	73.45	5.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.590	7,295.00	500.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	56.350	112,700.00	2,000.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.710	7,355.00	500.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.960	304,737.28	17,968.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.660	73,300.00	5,000.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	19/04/21	20.340	34,781.40	1,710.00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	19/04/21	5.550	1,226,855.25	221,055.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	19/04/21	36.240	1,207,118.16	33,309.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	16.970	32,276.94	1,902.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.700	14,700.00	1,000.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	19/04/21	14.720	7,360.00	500.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.940	72,488.00	5,200.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.500	89,303.50	1,249.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.890	14,390.04	1,036.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.880	41,140.32	2,964.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.250	142,500.00	2,000.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	19/04/21	20.240	530,227.28	26,197.00
CCOLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	19/04/21	71.600	86,278.00	1,205.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	19/04/21	1.860	1,070,149.14	575,349.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	19/04/21	13.950	25,263.45	1,811.00
LKMNH		19/04/21	16.480	29,301.44	1,778.00

	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	19/04/21	17.040	170,400.00	10,000.00
LKMNH		19/04/21	16.450	46,537.05	2,829.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
LKMNH		19/04/21	16.410	195,689.25	11,925.00
	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.				
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	19/04/21	14.650	36,625.00	2,500.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	21/04/21	4.790	210,760.00	44,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.250	50,250.00	1,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.050	50,050.00	1,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.200	50,200.00	1,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.350	50,350.00	1,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.100	50,100.00	1,000.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.450	16,295.35	323.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	50.000	100,000.00	2,000.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.950	21,367.50	1,650.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.660	10,317.90	815.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.870	12,870.00	1,000.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.980	12,253.12	944.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.760	5,576.12	437.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.940	77,640.00	6,000.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.960	51.84	4.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	21/04/21	12.840	1,206.96	94.00

GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	21/04/21	6.930	214,830.00	31,000.00
ISCTR	T.IŞ BANKASI A.S.	21/04/21	4.770	126,405.00	26,500.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.490	16,086.30	870.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.480	18,480.00	1,000.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.800	470.00	25.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.660	30,191.88	1,618.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.670	9,335.00	500.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.500	3,385.50	183.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.520	18,520.00	1,000.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.650	140,359.90	7,526.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	21/04/21	18.510	15,122.67	817.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	21/04/21	2.060	120,098.00	58,300.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	27/04/21	5.380	322,800.00	60,000.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	27/04/21	5.390	215,600.00	40,000.00
HISSE TÜRK			Toplamı:	48153584.05	5822626.00

IX-PORTFÖYE ALIŞLAR

A) HİSSE SENETLERİ(ALIŞLAR)

KIYMET	İHRAÇCI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.			01/04/21	7.010	701,000.00	100,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/21	16.060	160,600.00	10,000.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			05/04/21	16.050	26,771.40	1,668.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.			06/04/21	24.100	192,800.00	8,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			12/04/21	17.220	34,440.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			12/04/21	17.200	34,400.00	2,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			12/04/21	2.070	320,850.00	155,000.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.			12/04/21	2.080	104,000.00	50,000.00
ISCTR	T.IŞ BANKASI A.S.			12/04/21	4.820	265,100.00	55,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			12/04/21	17.190	34,380.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.			12/04/21	17.240	34,480.00	2,000.00

	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.230	68,920.00	4,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.180	34,360.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.160	34,320.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.110	34,220.00	2,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	12/04/21	4.810	144,300.00	30,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.140	34,280.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.120	34,240.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	17.150	34,300.00	2,000.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	12/04/21	16.950	16,950.00	1,000.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	12/04/21	4.800	14,400.00	3,000.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	14/04/21	32.860	831,883.76	25,316.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/04/21	15.300	92,641.50	6,055.00
LKMNH	LOKMAN HEKİM ENGÜRÜSAĞ SAĞLIK, TURİZM, EĞİTİM HİZMETLERİ VE İNŞAAT TAAHHÜT A.Ş.	14/04/21	16.670	1,099,103.11	65,933.00
ISCTR	T.İŞ BANKASI A.S.	14/04/21	5.020	2,420,513.48	482,174.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	8.460	905,812.20	107,070.00
YKBNK	YAPI VE KREDİ BANKASI A.Ş.	14/04/21	2.150	2,420,642.00	1,125,880.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	14/04/21	15.590	1,218,280.55	78,145.00
TUPRS	TUPRAS-TURKIYE PETROL RAFİNELERİ A.S.	14/04/21	89.050	787,558.20	8,844.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	14/04/21	37.820	1,209,029.76	31,968.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/04/21	56.900	26,970.60	474.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/04/21	17.850	1,558,465.65	87,309.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	14/04/21	13.210	1,204,738.79	91,199.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	14/04/21	22.240	427,052.48	19,202.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	14/04/21	7.350	1,566,534.90	213,134.00
KCHOL	KOÇ HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	18.610	390,102.82	20,962.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	14/04/21	17.280	782,611.20	45,290.00

	YATIAŞ YATIAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.				
GARAN	GARANTİ BANKASI A.Ş.	14/04/21	6.990	2,326,306.95	332,805.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	14/04/21	11.930	392,711.74	32,918.00
COLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	14/04/21	72.000	565,920.00	7,860.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	30.040	1,523,718.92	50,723.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	6.150	1,295,546.70	210,658.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	14/04/21	7.400	1,266,066.00	171,090.00
AKBNK	AKBANK T.A.Ş.	14/04/21	4.940	2,557,482.46	517,709.00
ALKIM	ALKİM ALKALİ KİMYA A.Ş.	14/04/21	16.790	428,396.85	25,515.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	14/04/21	14.910	925,553.16	62,076.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	10.710	649,957.77	60,687.00
FROTO	FORD OTOMOTİV SANAYİ A.Ş.	14/04/21	187.500	800,625.00	4,270.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	14/04/21	57.500	880,440.00	15,312.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	14/04/21	8.630	923,254.66	106,982.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	14/04/21	19.780	1,122,871.04	56,768.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	14/04/21	69.100	591,357.80	8,558.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	14/04/21	1.870	1,501,355.68	802,864.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	14/04/21	17.520	901,754.40	51,470.00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	14/04/21	5.790	1,152,881.64	199,116.00
AKGRT	AKSİGORTA A.Ş.	15/04/21	8.550	16,894.80	1,976.00
ASELS	ASELSAN ELEKTRONİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/04/21	15.290	8,684.72	568.00
MGROS	MİGROS TİCARET A.Ş.	15/04/21	38.080	10,967.04	288.00
TCELL	TURKCELL İLETİŞİM HİZMETLERİ A.Ş.	15/04/21	14.990	25,138.23	1,677.00
ARDYZ	ARD GRUP BİLİŞİM TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	57.300	27,332.10	477.00
COLA	COCA-COLA İÇECEK A.Ş.	15/04/21	71.750	7,103.25	99.00
PETKM	PETKİM PETROKİMYA HOLDİNG A.Ş.	15/04/21	6.230	5,258.12	844.00
ARCLK	ARÇELİK A.Ş.	15/04/21	32.580	31,439.70	965.00
ISMEN	İŞ YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.	15/04/21	15.400	29,213.80	1,897.00
PGSUS	PEGASUS HAVA TAŞIMACILIĞI A.Ş.	15/04/21	68.500	21,166.50	309.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	15.040	15,040.00	1,000.00

FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	15.120	22,680.00	1,500.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	14.820	1,482.00	100.00
EREGL	EREĞLİ DEMİR VE ÇELİK FABRİKALARI T.A.Ş	15/04/21	17.550	16,251.30	926.00
YATAS	YATAŞ YATAK VE YORGAN SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/04/21	17.180	18,691.84	1,088.00
ALARK	ALARKO HOLDİNG A.Ş.	15/04/21	10.740	13,425.00	1,250.00
ISDMR	İSKENDERUN DEMİR VE ÇELİK A.Ş.	15/04/21	13.210	30,977.45	2,345.00
TMSN	TÜMOSAN MOTOR VE TRAKTÖR SANAYİ A.Ş.	15/04/21	21.840	22,560.72	1,033.00
TURSG	TÜRKİYE SİGORTA A.Ş.	15/04/21	5.790	31,955.01	5,519.00
KRDMD	KARDEMİR KARABÜK DEMİR ÇELİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş. (D)	15/04/21	7.540	16,030.04	2,126.00
SISE	TÜRKİYE ŞİŞE VE CAM FABRİKALARI A.Ş.	15/04/21	7.320	46,379.52	6,336.00
TAVHL	TAV HAVALİMANLARI HOLDİNG A.Ş.	15/04/21	19.790	34,098.17	1,723.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	15.100	7,550.00	500.00
VESBE	VESTEL BEYAZ EŞYA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/04/21	56.900	967,300.00	17,000.00
DEVA	DEVA HOLDİNG A.Ş.	15/04/21	29.960	47,157.04	1,574.00
EKGYO	EMLAK KONUT GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.	15/04/21	1.880	29,596.84	15,743.00
FONET	FONET BİLGİ TEKNOLOJİLERİ A.Ş.	15/04/21	15.150	13,241.10	874.00
KRVGD	KERVAN GIDA SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	15/04/21	17.660	54,940.26	3,111.00
THYAO	TURK HAVA YOLLARI A.O.	15/04/21	11.860	13,283.20	1,120.00
SAHOL	HACI ÖMER SABANCI HOLDİNG A.Ş.	15/04/21	8.520	16,758.84	1,967.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	16/04/21	7.300	1,051,200.00	144,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	16/04/21	7.280	1,048,320.00	144,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	16/04/21	7.260	125,227.74	17,249.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	16/04/21	15.820	316,400.00	20,000.00
GARAN	GARANTI BANKASI A.Ş.	19/04/21	7.260	1,045,440.00	144,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	15.900	79,500.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	16.130	80,650.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	16.120	241,800.00	15,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	15.880	79,400.00	5,000.00

TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	15.910	79,550.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	16.060	80,300.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	15.870	79,350.00	5,000.00
TKFEN	TEKFEN HOLDİNG A.Ş.	19/04/21	16.080	80,400.00	5,000.00
GWIND	GALATA WIND ENERJİ A.Ş.	21/04/21	5.060	506,000.00	100,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/21	6.910	82,920.00	12,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/21	6.930	34,650.00	5,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/21	6.940	104,100.00	15,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/21	6.920	103,800.00	15,000.00
İNDES	İNDEKS BİLGİSAYAR SİSTEMLERİ MÜHENDİSLİK SANAYİ VE TİCARET A.Ş.	30/04/21	6.900	34,500.00	5,000.00

Toplamı:	45963357.50	6311188.00
----------	-------------	------------

G) TERS REPO

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
T.REPO							
TRT220921T18	HAZİNE		02/04/21	01/04/21		2,000,000.00	2,141,270.00
TRT070727T13	HAZİNE		05/04/21	02/04/21		1,000,000.00	601,530.00
TRT230222T13	HAZİNE		06/04/21	05/04/21		1,000,000.00	399,860.00
TRT090621T18	HAZİNE		16/04/21	15/04/21		11,000,000.00	11,628,260.00
TRT030523T13	HAZİNE		19/04/21	16/04/21		4,000,000.00	1,791,270.00
TRT140126T37	HAZİNE		20/04/21	19/04/21		8,000,000.00	8,019,380.00
TRT230222T13	HAZİNE		21/04/21	20/04/21		6,000,000.00	2,386,075.00
TRT140126T37	HAZİNE		27/04/21	26/04/21		1,000,000.00	1,043,200.00
TRT210623T10	HAZİNE		28/04/21	27/04/21		1,000,000.00	1,020,370.00
TRT210623T10	HAZİNE		29/04/21	28/04/21		1,000,000.00	1,018,800.00
TRT210623T10	HAZİNE		30/04/21	29/04/21		2,000,000.00	2,036,935.00
TRT030523T13	HAZİNE		03/05/21	30/04/21		2,000,000.00	899,900.00
T.REPO					Toplamı:	40000000.00	32986850.00

İ) TAKASBANK PARA PİYASASI

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
TPP							
			02/04/21	01/04/21		300,000.00	
			05/04/21	02/04/21		850,000.00	
			06/04/21	05/04/21		100,000.00	

07/04/21	06/04/21	850,000.00
08/04/21	07/04/21	700,000.00
09/04/21	08/04/21	400,000.00
12/04/21	09/04/21	400,000.00
13/04/21	12/04/21	450,000.00
14/04/21	13/04/21	600,000.00
20/04/21	19/04/21	200,000.00
21/04/21	20/04/21	50,000.00
27/04/21	26/04/21	750,000.00
28/04/21	27/04/21	750,000.00
29/04/21	28/04/21	750,000.00
30/04/21	29/04/21	300,000.00
03/05/21	30/04/21	300,000.00

TPP Toplamı: 7750000.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (UZUN)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
FUTURES							
F_USDTRY0421			30/04/21	02/04/21	8.175	817,500.00	100.00
F_USDTRY0621			30/06/21	30/04/21	8.530	85,299.00	10.00
F_USDTRY0621			30/06/21	30/04/21	8.530	68,240.00	8.00
F_USDTRY0621			30/06/21	30/04/21	8.531	511,848.00	60.00
F_USDTRY0621			30/06/21	30/04/21	8.533	76,793.40	9.00
F_USDTRY0621			30/06/21	30/04/21	8.533	110,922.50	13.00
FUTURES						Toplamı: 1670602.90	200.00

J) VADELİ İŞLEM VE OPSİYON BORSASI (KISA)

KIYMET	İHRAÇÇI KURUM	BANKA	VADE	İŞLEM TARİHİ	FIYAT	İŞLEM DEĞERİ	NOMİNAL DEĞERİ
F_USDTRY0421			30/04/21	30/04/21	8.227	822,710.00	100.00
						Toplamı: 822710.00	100.00
						144360254.45	45120964.00